07.10.2022, МОНИКИ 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Вязникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. И. Добровольская
(И.О. Фамилия)

М. О. Андомина
(И.О. Фамилия)

Р. В. Антоненков
(И.О. Фамилия)

А. Н. Ашмарин
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(И.О. Фамилия)

Е. В. Берг
(И.О. Фамилия)

А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

А. А. Вязникова
(И.О. Фамилия)

В. А. Горячев
(И.О. Фамилия)

М. П. Григорьев
(И.О. Фамилия)

Д. В. Задорожный
(И.О. Фамилия)

О. А. Заставный
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Зозуля
(И.О. Фамилия)

О. Н. Корольков
(И.О. Фамилия)

О. И. Мигов
(И.О. Фамилия)

О. Д. Некрасова
(И.О. Фамилия)

А. А. Селищев
(И.О. Фамилия)

М. А. Фролов
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Чурак
(И.О. Фамилия)

А. В. Шерстянников
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алдошин Денис Сергеевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ананян Белла Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Аркаллаев Магомед Рашидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Асеков Джанбулат Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Багамаева Раисат Рабадановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бадалова Улькер Зульфигар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Выдрин Константин Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Габов Иван Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гаврусь Кирилл Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гадиева Саида Алимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гафарова Сабина Равшановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Геворгян Анаида Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гусейнов Бехбут Джанполад оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Гусейнов Шахбан Расулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Долматов Артем Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Еремян Седа Грантовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Жамьянова Лариса Митаповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Заиграева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зобнин Денис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Исмаил Мурад Ровшан оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Исмаилов Рустам Юсупович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кассем Нур Ала Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Козлова Ольга Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Косенко Руслан Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кузнецова Валерия Сиговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кулиева Наргиза Одиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Курмаева Камилла Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лагаев Байр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Максимов Дмитрий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Малыхин Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мамедова Укума-Ханум Чингизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

3

Манукян Рудольф Гарегинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Масенков Вадим Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Месропян Анна Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Милюков Ярослав Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Никитин Владислав Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Никитин Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Нурмагомедов Эльдар Ахматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Обыдённова Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Алиев Эльчин Фикрет оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Аршакян Ануш Артуровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Брутян Бэлла Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Григорян Лилит Тиграновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кадарбагамаев Салим Магомедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Маасияев Даниель Михаилович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Раджабов Мухаммад Мамур-Заде Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Сумароков Иван Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель А. С. Буланников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. И. Добровольская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4

Ответственный секретарь А. А. Вязникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5